

produse conform specificatiei

I.D.: 76561128

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.081,38 RON - 2.081,38 RON

Descriere: produse conform specificatiei : 1 h a4/80 5x100 cirq mix intens top 1,0 50,42 50,42 9,58 2 h a4/80 sp250 pale top 2,0 33,62 67,23 12,77 3 bibl pigna 7.5cm plastifiat buc 20,0 7,14 142,86 27,14 4 file a4 top buc 1,0 91,60 91,60 17,40 5 carton color galben buc 5,0 21,01 105,04 19,96 6 banda ad 48/66 sento 6/set set 1,0 21,01 21,01 3,99 7 cr 12 k3552 leu 12/set set 5,0 5,80 28,99 5,51 8 cr 36 k3555 leu 36/set set 3,0 17,65 52,94 10,06 9 carton color aur/ag buc 2,0 22,69 45,38 8,62 10 foi laminat a4 100mic top 1,0 46,22 46,22 8,78 11 foi laminat a3 125mc top 1,0 105,04 105,04 19,96 12 file a4 crist noki75mc 100/set set 4,0 27,73 110,92 21,07 13 ordin deplasare a5 silence buc 5,0 4,96 24,79 4,71 14 pix vinson n70 buc 36,0 1,85 66,56 12,64 15 biblioraft albastru set 4,0 6,64 26,55 5,04 16 cr faber grip 2001 buc 24,0 3,19 76,63 14,56 17 pix gel ah 801
